
부서: 청평면
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민행정 편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청평면 644,866 625,508 19,358

주민자치 기반강화 223,562 201,898 21,664

주민행정 편의도모 95,305 95,685 △380

민원행정 서비스 지원 95,305 95,685 △380

201 일반운영비 16,345 16,725 △380

02 공공운영비 8,700 9,080 △380

  ○공공요금 및 제세                 8,700              9,080            △380

    ―민원서류 발송우편요금                 8,700              9,080            △380

      ㆍ등기                 6,500              6,880            △380  경정 6,500,000

청사관리 128,257 106,213 22,044

주민편의시설 운영 128,257 106,213 22,044

201 일반운영비 75,707 81,213 △5,506

01 사무관리비 11,540 12,240 △700

  ○일반수용비                11,540             12,240            △700

    ―청사화장실 정화조 청소                     0                500            △500

    ―자연발생유원지(간이화장실) 분뇨수거
                1,240              1,440            △200

  경정 0

        경정 1,240,000

02 공공운영비 64,167 68,973 △4,806

  ○공공요금 및 제세                18,870             19,370            △500

    ―청사 전기요금                11,500             12,000            △500

  ○연료비                13,000             14,000          △1,000

    ―청사 난방                 9,000             10,000          △1,000

  ○시설장비유지비                10,944             11,444            △500

    ―건물유지                 5,000              5,500            △500

      ㆍ청사                 3,500              4,000            △500

  ○차량선박비                19,753             22,559          △2,806

    ―소형승용                 7,000              9,000          △2,000

    ―청소차                 7,500              8,306            △806

  경정 11,500,000

  경정 9,000,000

  3,500,000

  경정 7,000,000

  경정 7,500,000

401 시설비및부대비 48,000 25,000 23,000

01 시설비 48,000 25,000 23,000

  ○다목적회의실 보수공사                 3,500                  0            3,500

  ○산업물품 자재 창고 설치공사                 8,500                  0            8,500

  ○청사 계단 방수공사                 2,000                  0            2,000

  ○면사무소 및 문화의 집 정화조 폐쇄공사
                9,000                  0            9,000

  3,500,000

  8,500,000

  2,000,000

      9,000,000

405 자산취득비 4,550 0 4,550

01 자산및물품취득비 4,550 0 4,550

  ○빔프로젝트 전동 스크린                   600                  0              600

  ○에어컨(전산실)                 1,000                  0            1,000

  ○다목적회의실 탁자                 1,200                  0            1,200

  600,000

  1,000,000

  1,200,000
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부서: 청평면
정책: 주민자치 기반강화
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○다목적회의실 의자                 1,300                  0            1,300

  ○다목적회의실 교수용 탁자                   200                  0              200

  ○다목적회의실 책상                   250                  0              250

  100,000 * 13개

  200,000 * 1대

  250,000 * 1대

행정운영경비(청평면) 92,954 95,260 △2,306

인력운영비(청평면) 12,670 12,880 △210

인력운영비 12,670 12,880 △210

203 업무추진비 11,470 11,680 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(청평면)                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000

기본경비(청평면) 80,284 82,380 △2,096

기본경비 80,284 82,380 △2,096

201 일반운영비 55,660 56,460 △800

01 사무관리비 55,660 56,460 △800

  ○일반수용비                20,910             21,710            △800

    ―복사기, 프린터 토너 소모용품
                7,750              8,050            △300

    ―기타수용비                 2,500              3,000            △500

        경정 7,750,000

  경정 2,500,000

202 여비 24,624 25,920 △1,296

01 국내여비 24,624 25,920 △1,296

  ○기본업무 수행여비                24,624             25,920          △1,296  경정 24,624,000
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